4

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
06 февраля 2024г                                                                                 №125
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 30.10.2023 №1077
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 03.12.2021 №49 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области», постановлением Администрации МО «Майнский район» от 15.08.2023 №769 «Об утверждении порядка  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области», протоколом общественных обсуждений от 11.01.2024 № 1 Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 30.10.2023 №1077 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Майнский район» следующие изменения:
1.1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Майнский район» строками № 6, № 7, № 8 (приложение).
2. Отделу по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Майнский район» копию настоящего постановления направить в Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области сопроводительным письмом в электронном виде в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня их утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическому развитию Волкова А.Д.
Глава администрации района

 О.В.Шуенков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Майнский район»

06 февраля 2024 № 125

	«6
	Ульяновская область, р.п.Майна, улица Советская , 10 метров по направлению на юго-запад от дома №4, кадастровый номер 73:07:050309:582
	муниципальная
	30,0
	павильон
	Заявление
от хозяйствующего субъекта
	Реализация товаров первой необходимости
	С 2023г на 10 лет
	[image: image3.png]B Brogaupie - MowraMailru | I AHAKC Kaprei MaiHa yb i nocénoK Maii

¢ & c PaBoumii nocénok Maiita — Akaekc KapTol

@ 1cpeanpusve ® Kyaa wayr wawn v [ @) Brogsuve - (1 (2 06 yrsepxaewn s Pacnucane 3am

©  pacouwii nocénok Maiva

pabouuit nocénok MaitHa
i AaiiH

13°C

= -

0G30p  UTonoceTuTs

Clopromgete

Vckats psinom

© 0 o

focTwsmus  Thenoects Antexat Mpoayrei

© 6060

Pasereuenns  BaHKOMATbI
uewTpb

@ Lodasuts oove

#* VcnpasuTs HeTouHoCTL

	7
	Ульяновская область, Майнский район, с. Абрамовка, ул, Советская, 12 метров по направлению на юго-восток от дома №8
	муниципальная
	18,0
	павильон
	Заявление
от хозяйствующего субъекта
	Продажа  товаров первой необходимости
	С 2023г на 10 лет
	[image: image4.png]0 v | @ Bropaume-MowraMailru | 1 AHaexc kapTs) Maiina ynes IbAHOECKaR 0BAACTS — X

Angexc YnbAHOBCKaR 06AaCTE — AHaeKe KapTl

Kyaa uayT Hawm (2) Bxonauwe - 1c | yTEepxaeHM 4k PacnicaHy @ nPABWNA MPEAC

YnbaHoBckas obnacTs

henoects  BawkoMarsl  focTMMMUSI  TIpOAYKTH

Anrexa Toprossie A3c
eHTDL

OO0 e =

Mysen  Hosoctpoitu [lopoMuuua  Beemecta

N O EB Og-

Mo TSuiEaten

b 4

04

o Om®E » @) EE (52 6

	8
	Ульяновская область, р.п. Майна, ул. Лесная, 112 метров по направлению на севр от здания №1Г
	муниципальная
	29,0
	павильон
	Заявление
от хозяйствующего субъекта
	Продажа автозапчастей
	С 2023г на 10 лет
	[image: image5.png]HB~

©
e
6]
®
@

B3 Bxoanue - Moura Mailru

® ¢ & Anx

1o 1CNpeanpuatue @ Kyna wayT Kawn

Q necvanyms,

TNecHas ynuua

91 xapra waiia ynososckas RIS

Necran ynvua — Akaexc KapTel

Boe

paGoumii nocénok Maiia, YibaHOBCKas

aTbl: 54116679, 47.615965 +++

(e

Vckats psinom

0

e noects Antexat

o

Mpoayrei

000

Tosapeiana  Focrammus  Toprossie
nowa uewTpb

©  LoGasuts o0bexT

#* VcnpasuTs HeTouHoCTL

Coenunsit Wapuku:
Hogbiii Fop!

T
O Mouck

BakKomaThl

o

Kade

Cnosa s cnosa

£y Inc © D00 VL, «CKAR:

)6 yreepxagHii

s Pacnncanvie 3345

Image © 2015 DigialGiobs

AsTO

Mewve

NE=FORE

1023
01112023

____________»
_1788608440.pdf